

**Swift Bit ApS**  
Nygårdsparken 36, 8464 Galten

**CVR-nr. 34 89 00 48**

**Årsrapport**

**1. juni 2018 - 31. maj 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2019.

---

Jan Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juni 2018 - 31. maj 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Swift Bit ApS Nygårdsparken 36 8464 Galten
	CVR-nr.: 34 89 00 48
	Stiftet: 19. december 2012
	Hjemsted: Galten
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
<b>Direktion</b>	Jan Møller, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Swift Bit Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at yde it-konsulentbistand, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 63 t.kr. mod 1.085 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -93 t.kr. mod 177 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>62.918</b>	<b>1.084.798</b>
1 Personaleomkostninger	-152.669	-842.596
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-12.562
<b>Driftsresultat</b>	<b>-89.751</b>	<b>229.640</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.667	-79
<b>Resultat før skat</b>	<b>-93.418</b>	<b>229.561</b>
Skat af årets resultat	441	-52.793
<b>Årets resultat</b>	<b>-92.977</b>	<b>176.768</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	202.963
Disponeret fra overført resultat	-92.977	-26.195
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-92.977</b>	<b>176.768</b>

**Balance 31. maj**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	39.597
Materielle anlægsaktiver i alt	0	39.597
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>39.597</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	103.430
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	28.294
Andre tilgodehavender	2.250	4.402
Tilgodehavender i alt	2.250	136.126
Likvide beholdninger	162.514	351.343
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>164.764</b>	<b>487.469</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>164.764</b>	<b>527.066</b>



**Balance 31. maj**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	-92.977	0
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	202.963
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-12.977</b>	<b>282.963</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	441
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>441</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	13.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	162.455	0
Selskabsskat	0	62.260
Anden gæld	4.036	168.402
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	177.741	243.662
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>177.741</b>	<b>243.662</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>164.764</b>	<b>527.066</b>

**7 Eventualposter**

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	149.597	837.562
Andre omkostninger til social sikring	2.161	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	911	1.626
	<u>152.669</u>	<u>842.596</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.185	0
Andre finansielle omkostninger	482	79
	<u>3.667</u>	<u>79</u>
	<u>31/5 2019</u>	<u>31/5 2018</u>
 <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juni	56.233	24.447
Tilgang i årets løb	0	31.786
Afgang i årets løb	-56.233	0
<b>Kostpris 31. maj</b>	<u>0</u>	<u>56.233</u>
 Af- og nedskrivninger 1. juni	-16.636	-4.074
Årets af-/nedskrivninger	0	-12.562
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	16.636	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. maj</b>	<u>0</u>	<u>-16.636</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj</b>	<u>0</u>	<u>39.597</u>
 <b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juni	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

**Noter**

	<u>31/5 2019</u>	<u>31/5 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juni	0	26.195
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-92.977</u>	<u>-26.195</u>
	<u><b>-92.977</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juni	202.963	0
Udloddet udbytte	-202.963	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>202.963</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>202.963</b></u>

**7. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Swift Bit Holding ApS, CVR-nr. 34889961 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
